15-02-2024 06:20:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que o endereço fica em frente a APARU Uberlândia, e o local possui intenso fluxo
de veículos, prezando pela segurança dos usuários da via pedimos que seja tomada as devidas providências.

ofício solicitando travessia elevada e faixas de pedestres no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

AVENIDA GODEVINO ALVES DA ROCHA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-098, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE A APARU

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 11879/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total